© 2020 Cisco e / ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Pagina 1 de 13
Cisco Headset 500 Series
Data sheet
Cisco public
© 2020 Cisco e / ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Pagina 2 de 13
Conteúdo
Product overview Error! Bookmark not defined.
Features and benefits Error! Bookmark not defined.

3 conexões simultâneas (USB + USB ou
RJ9 / RJ11 + Bluetooth)
Todos os cabos incluídos
Suporte para Bluetooth Não suportado Bluetooth V4.2
Perfil de mãos livres Bluetooth (HFP)
Distribuição de áudio avançada Bluetooth
Perfil (A2DP)
Largura deáudio Banda banda deestreita (8 kHz)
Banda larga (16 kHz)
Banda completa (48 kHz)
Informações para pedidos
O Cisco Headset Série 500 já está disponível. Para fazer o pedido, visite a página inicial de pedidos da
Cisco.
Table 8. Informações de pedido para Cisco Headset 521, 522, 531 e 532
Número da peça  Descrição do produto
CP-HS-W-521-USB = Cisco Headset 521 (com fio único com conector de 3,5 mm e adaptador USB-A)
CP-HS-W-522 -USB = Cisco Headset 522 (com fio duplo com conector de 3,5 mm e adaptador USB-A)
CP-HS-W-521-USBC Cisco Headset 521 (com fio simples com conector de 3,5 mm e adaptador USB-C)
CP-HS-W- 522-USBC Cisco Headset 522 (com fio duplo com conector de 3,5 mm e adaptador USB-C)
CP-HS-W-531-RJ = Cisco Headset 531 (com fio simples com cabo de fone de ouvido RJ enrolado de
desconexão rápida)
CP-HS-W-532 -RJ = Cisco Headset 532 (com fio duplo com cabo de fone de ouvido RJ enrolado de
desconexão rápida)
CP-HS-W-531-USBA = Cisco Headset 531 (com fio único com adaptador de fone de ouvido USB-A)
CP-HS-W-532-USBA = Cisco Headset 532 (com fio duplo com adaptador de fone de ouvido USB-A)
CP-HS-W-531-USBC Cisco Headset 531 (com fio simples com adaptador de fone de ouvido USB-C)
CP-HS-W-532-USBC Cisco Headset 532 (com fio duplo com adaptador de fone de ouvido USB-C)
CP-HS-W-USBA = Adaptador de fone de ouvido Cisco USB-A (acessador opcional y) para Série 530
CP-HS-W-RJ = Cabo de fone de ouvido Cisco QD RJ (acessório opcional) para Série 530
CP-HS-W-5EC8 = Almofada de ouvido Cisco 8-pack sobressalente (acessório opcional) para Série 520 e 530
© 2020 Cisco e / ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Pagina 11 de 13
Número da peça  Descrição do produto
CP -HS-W-USBC Adaptador de fone de ouvido Cisco QD USB-C (acessório opcional) para série 530
CP-HS-W-YQD = Cabo de
treinamento
Cisco QD Y (acessório opcional) para série 530
Table 9. Informações de pedido para fone de ouvido Cisco 561 e 562 com padrãoestação base
Número da peça da  Descrição do produto
CP-HS-WL-561-S-US = Cisco Headset 561 Wireless Single Headset com estação base padrão. Banda de
frequência: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-562-S-US = Cisco Headset 562 Wireless Dual Headset com estação base padrão. Banda de frequência:
Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-561-S-EU = Cisco Headset 561 Wireless Headset único com estação base padrão. Banda de
frequência: Europa, Reino Unido, Ásia, África do Sul, Hong Kong, Austrália, Nova Zelândia
CP-HS-WL-562-S-EU = Cisco Headset 562 Wireless Dual Headset com estação base padrão. Banda de frequência:
Europa, Reino Unido, Ásia, África do Sul, Hong Kong, Austrália, Nova Zelândia
CP-HS-WL-561-S-LA = Cisco Headset 561 Wireless Single Headset com estação base padrão. Banda de
frequência: América Latina
CP-HS-WL-562-S-LA = Cisco Headset 562 Wireless Dual Headset com estação base padrão. Banda de frequência:
América Latina
Table 10. Informações sobre pedidos de fones de ouvido Cisco 561 e 562 com estação multibase
Número da peça  Descrição do produto
CP-HS-WL-561-M-US =  Cisco Headset 561 Fone de ouvido único sem fio com estação multibase. Banda de
frequência: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-562-M-US =  Cisco Headset 562 Wireless Dual Headset com Estação Multibase. Banda de frequência:
Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-561-M-EU = Cisco Headset 561 Wireless Single Headset com Estação Multibase. Banda de frequência:
Europa, Reino Unido, Ásia, África do Sul, Hong Kong, Austrália, Nova Zelândia
CP-HS-WL-562-M-EU =  Cisco Headset 562 Wireless Dual Headset com Estação Multibase. Banda de frequência:
Europa, Reino Unido, Ásia, África do Sul, Hong Kong, Austrália, Nova Zelândia
CP-HS-WL-561-M-LA=  Cisco Headset 561 Wireless Single Headset com Estação Multibase. Banda de frequência:
América Latina
CP-HS-WL-562-M-LA=  Cisco Headset 562 Wireless Dual Headset com Estação Multibase. Banda de frequência:
América Latina
Table 11. Informações sobre pedidos de acessórios opcionais Cisco Headset 561 e 562
Número do produto  Descrição
CP-HS-WL-561-N-US=  Cisco Headset 561 Uniforme sem fio sobressalente somente sem estação base. Requer
© 2020 Cisco e / ou suas afiliadas. Todos os direitos reservados. Pagina 12 de 13
Número do produto  Descrição
estação base. Banda de frequência: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-562-N-US=  Cisco Headset 562 Wireless Dual Headset Somente sem estação base. Requer banda de
frequência da estação base: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-561-N-EU=  Cisco Headset 561 Fone de ouvido único sem fio sobressalente apenas sem estação base.
Requer estação base. Banda de frequência: Europa, Reino Unido, Ásia, África do Sul, Hong
Kong, Austrália, Nova Zelândia
CP-HS-WL-562-N-EU=  Cisco Headset 562 Spare Wireless Dual Headset sem estação base. Requer banda de
frequência da estação base: Europa, Reino Unido, Ásia, África do Sul, Hong Kong,
Austrália, Nova Zelândia
CP-HS-WL-561-N-LA=  Cisco Headset 561 Fone de ouvido sem fio sobressalente somente sem estação base.
Requer estação base. Banda de frequência: América Latina
CP-HS-WL-562-N-LA=  Cisco Headset 562 Somente headset sem fio sobressalente sem estação base. Requer
banda de frequência da estação base: América Latina
CP-HS-WL-5EC8= Cisco 8-pack Ear Pad Spare (optional accessory) for 560 Series
CP-HS-WL-USBA-C Cisco USB-A para USB-C cabo sobressalente ( acessório opcional) para 560 Series
CP-HS-WL-MUSB-C Cisco Micro-USB para USB-C cabo sobressalente (acessório opcional) para 560 Series